
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP : 5684
Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :
Lieu de départ : Heure de départ 

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES
N° Pli N° N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Tresserve 74 15 328 I 6 CV 0 04:00 05:00
Carrefour D1201 74 15 328 I 7 3 3
Aix Les Bains 74 15 328 I 6 D991 6 9
Carrefour de Saumont 74 5 328 I 5 D904 à gauche 20 29
Culoz 74 5 328 H 5 D904 4 33
Virieu le Grand 74 4 328 G 5 D904 15 48
Carrefour D31J 74 4 328 G 6 D31E à gauche 0,5 48,5
Pugieux 74 14 328 G 5 D1504 à gauche 4 52,5
Belley 74 14 328 H 6 D992 11 63,5
Peyrieu 74 14 328 H 6 D992 10,5 74
Carrefour D19 74 14 328 G 7 D19 à droite 8,5 82,5

C
Glandieu (rentrer dans le 
village à droite jusqu'à la 
cascade)

74 14 328 G 6 D19 4,5 87 6:34 9:48

Lagnieu 74 3 328 F 5 D19 36,5 123,5
Carrefour D1075 74 1 328 F 5 D1075 à droite 1 124,5
Amberieux 74 2 328 F 5 D904 à gauche 7,5 132
Chalamont 74 3 328 E 5 D904 14,5 146,5
Villars les Dombes 74 2 328 D 5 D1083 à gauche 13 159,5
St André de Corcy 74 2 328 C 5 D4 10 169,5
Carrefour D61C 74 2 328 D 5 D61C à gauche 5 174,5
Ste Croix 74 2 328 D 5 D61 à droite 5 179,5

C  Montluel 74 2 328 D 5 D61 5 184,5 9:26 16:18
Carrefour D55 74 12 328 D 5 D55 à gauche 11,5 196
St Romain de Jalionas 74 13 328  E 6 D517 à droite 9 205
Carrefour D24 et D75 74 13 328 E 6 D75 tout droit 4,5 209,5
Carrefour D518 74 12 328 D 7 D518 à gauche 19 228,5
St Jean De Bournay 74 13 328 D 7 D518  19 247,5
Semons 74 2 328 E 8 D51 à droite 11 258,5
Sur Chardon 77 2 328 D 8 D51c à gauche 7 265,5
Carrefour D519 77 2 332 D 1 D519 à droite 7 272,5

C Beaurepaire 77 2 332 D 1 D538 3 275,5 12:15 22:22
Carrefour D1304 D519 77 2 332 D 2 D1304 à droite 2 277,5
St Sorlin en Valloire 77 2 332 C 2 D53 à gauche 11 288,5
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Chateauneuf de Galaure 77 2 332 C 2 D53 8 296,5
St Donat sur l'Herbasse 77 2 332 C 3 D67 13 309,5
Curson 77 2 332 C 3 D67 11 320,5

Chateauneuf sur Isère 77 2 332 C 3
D143 1 km 
après le village 
à gauche

6 326,5

St Marcel les Valence 77 12 332 C 4 D143  7 333,5
Montelier 77 12 332 D 4 D538 à gauche 8,5 342

C Romans sur Isère 77 2 332 D 3 D538 13,5 355,5 14:45 3:42
Margès 77 2 332 D 3 D538 13 368,5
Hauterives 77 2 332 D 2 D51 à droite 15 383,5
Roybon 77 3 332 E 2 D71 à gauche 18 401,5
St Simon de Bressieux 77 3 332 E 2 D130 à droite 10 411,5
St Etienne de St Geoire 77 3 332 F 1 D154 à gauche 6,5 418
La Frette 77 3 333 F 5 D73 à droite 6 424
Le Grand Lemps 74 14 333 F 5 D73  4,5 428,5
Burcin 74 14 333 F 5 D520 à gauche 4 432,5
Carrefour D1085 74 13 333 E 4 D0185 à droite 17,5 450

C Bourgoin Jallieu 74 13 333 E 4 D522 à droite 6,5 456,5 18:01 9:30
(Sablonnière) 74 13 333 F 3 D517 à droite 18 474,5
Morestel 74 14 333 F 2 D1075  9 483,5
Corbelin 74 14 333 G 4 D82F à gauche 10 493,5
Aoste 74 14 333 G 4 D1516 à gauche 7 500,5
La Balme 74 14 333 H 3 D1504 à droite 18 518,5

C Yenne 74 15 333 H 3 D921 à gauche 3 521,5 20:11 17:42
Carrefour D904 74 5 333 H 2 D904 à gauche 19,5 541
Culoz 74 5 333 H 2 D992 à droite 0,5 541,5
Seyssel 74 5 333 H 2 D991 15 556,5
Carrefour D14 74 333 H 2 D14 3 559,5

C Rumilly 74 333 I 2 D910 et D53 9,5 569 21:46 17:56
St Félix 74 333 I 2 D1201 à droite e 5,5 574,5
St Girod 74 333 I 3 D991à gauche 7,5 582
Grésy Sur Aix 74 333 I 3 D1201 7,5 589,5
Carrefour D50A 74 333 I 4 D50A 10 599,5

C Tresserve 74 333 I 3 CV 3 602,5 22:53 20:00



                     
       

  Brevets de randonneurs mondiaux 
DE TRESSERVE 

     2011 
- 26/03/11 : le brevet de 200 km vous fera découvrir la vallée de l’Albarine, la 

centrale de Creys Malville, la cascade de Glandieu et le petit village de 
Chanaz 

- 16/04/11 : le brevet de 300 km vous entraînera dans la Dombes où vous 
pourrez voir le célèbre parc ornithologique de Villars. 

- 14/05/11 : le brevet de 400 km vous permettra de découvrir les vignes du 
Beaujolais et les zones boisées de l’avant pays beaujolais 

- 11/06/11 : le brevet de 600 km vous conduira dans la Drome. Vous 
passerez près de la maison du facteur cheval   

 
Montant de l’engagement  : 8 € ou 6 € pour les licenciés 
FFCT par brevet et 28 € ou 20 € pour une inscription aux 
4 brevets avant le 26/03/11       

Les participants devront respecter le Code de la Route. Le port du casque du gilet à 
bandes fluo et l’éclairage du vélo seront obligatoires.  
Règlement des BRM applicable : 
  http://www.audax-club-parisien.com/FR/?showpage=312 
 

 Lieu de départ et arrivée : mairie de TRESSERVE 73100 (Près 
d’Aix les Bains au sommet de la colline dominant le lac du Bourget) 

 Douches et collation à l’arrivée 
……………………………………………………………………………….…………………………………… 

BULLETIN d’INSCRIPTION BRM de Tresserve 2011 
 A retourner, avec votre règlement à l’ordre du « Cyclo-Club de Tresserve » à : 
          M. Jacques Collaudin 2 Impasse Jocelyn 73100 Tresserve 

 : 0479354709 après 20 h     jcollaudin@aol.com 
 

Nom : ………………………………………………………………………………. Prénom : ……………..…………………………………………… 
 
Date de naissance : …. …../………../…………         Sexe : M  / F       
 

 :……………….………………………….E-mail : ………………………………………………………………………………………….. 
 

Adresse : ………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………. 

Nom du club : ………………………………………………N° du Club …………………………….. N° de licence :………………….. 
 

 
  200 km           300 km         400 km   600 km 
26/03/11 à 7h        16/04/11 à 4h          14/05/11 à 4h              11/06/11 à 4h 
 
 

Date : ……………………………………………………… Signature : 

   


